
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 18. decembrī Nr. 545 

 (protokols Nr.16, 10.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publisko 

iepirkumu likuma 24.pantu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības Iepirkumu komisiju šādā sastāvā: 

            Komisijas priekšsēdētājs:  

            Kristīne Nikolajeva - Ludzas novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja; 

 

            Komisijas priekšsēdētāja vietnieks- sekretārs: 

Nadežda Tarasova - Ludzas novada pašvaldības juridiskās nodaļas iepirkumu 

speciāliste; 

Komisijas locekļi: 

Mareks Bulis - Ludzas novada pašvaldības finanšu un grāmatvedības nodaļas 

galvenais ekonomists; 

Mareks Gabrišs - Ludzas novada pašvaldības attīstības un plānošanas nodaļas 

tehniskais projektu   vadītājs; 

Viola Andruščenko - Ludzas novada pašvaldības attīstības un plānošanas nodaļas 

vecākā projektu vadītāja; 

Komisijas loceklis-sekretārs: 

   Sniedze Irbe - Ludzas novada pašvaldības juridiskās nodaļas juriskonsulte; 

 Iveta Bierestovska - Ludzas novada pašvaldības juridiskās nodaļas iepirkumu 

speciāliste; 

            Jeļena Kigitoviča - Ludzas novada pašvaldības attīstības un plānošanas nodaļas 

juriskonsulte. 

 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā norādītā iepirkumu komisija tiek apstiprināta uz 

laika posmu no 2025.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

3. Šis lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.janvārī. 

            4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam.  
 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

